
UCHWAŁA NR LXII/558/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu 
z przeznaczeniem na opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla inwestycji pn. Rozbudowa 

drogi Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka - Leszyce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 oraz art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2) )  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu, z przeznaczeniem na opracowanie 
programu funkcjonalno – użytkowego dla inwestycji pn. Rozbudowa drogi Inowrocław - Solec Kujawski oraz 
Nowa Wieś Wielka - Leszyce, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, edycja piąta: Rozwój stref przemysłowych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Inowrocław na 
rok 2024,  w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy 
Powiatem Inowrocławskim a Gminą Inowrocław. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LVIII/509/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu z przeznaczeniem na opracowanie programu 
funkcjonalno – użytkowego dla inwestycji pn. Rozbudowa drogi Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa 
Wieś Wielka - Leszyce . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B810D39-68BB-4179-8FE8-A7AB27B80EBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Celem podjęcia niniejszej uchwały jest udzielenie przez Gminę Inowrocław pomocy finansowej Powiatowi 
Inowrocławskiemu z przeznaczeniem na opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla inwestycji pn. 
Rozbudowa drogi Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka - Leszyce, w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, edycja piąta: Rozwój stref przemysłowych.  
 
Mając na uwadze duże znaczenie opisywanej inwestycji dla poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
terenie powiatu Inowrocławskiego oraz fakt realizacji planowanej inwestycji częściowo na terenie gminy 
Inowrocław, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B810D39-68BB-4179-8FE8-A7AB27B80EBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



